
 
 

UCHWAŁA NR 1 /2022  
Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej Politechniki Białostockiej  

z dnia 03 czerwca 2022 r.  

 

 w sprawie zatwierdzenia wytycznych oraz zasad przygotowania Indywidualnego 
Planu Badawczego doktorantów Szkoły Doktorskiej Politechniki Białostockiej 
 

 
Rada Naukowa Szkoły Doktorskiej Politechniki Białostockiej, na podstawie § 2 ust.12 pkt. 4 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Białostockiej opracowuje wytyczne oraz zasady 

przygotowania Indywidualnego Planu Badawczego doktorantów Szkoły Doktorskiej 

Politechniki Białostockiej Rada Naukowa Szkoły Doktorskiej postanawia:  

§ 1 

Zatwierdzić wytyczne oraz zasady przygotowania Indywidualnego Planu Badawczego 

doktorantów Szkoły Doktorskiej Politechniki Białostockiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

DYREKTOR 
SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

 
Prof. dr hab. inż. Michał Kuciej 

 

  

 

 

 

 

 


